

MARTIN LARSEN HOLDING ApS**Årslevvej 20B****4200 Slagelse****CVR-nummer 35665617****Årsrapport****1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 9. december 2021



Martin Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MARTIN LARSEN HOLDING ApS
Årslevvej 20B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35665617
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Martin Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.866 TDKK mod et overskud på 107 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.815 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-6.665	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.665	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.877.250	113
1	Finansielle indtægter	1.474	5
2	Finansielle omkostninger	-8.229	-6
	Resultat før skat	1.863.830	106
	Skat af årets resultat	2.026	1
	Årets resultat	1.865.856	107
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.877.250	113
	Overført resultat	-11.394	-6
	Resultatdisponering i alt	1.865.856	107
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.840.841	2.964
	Finansielle anlægsaktiver	4.840.841	2.964
	Anlægsaktiver i alt	4.840.841	2.964
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.352	120
	Udskudte skatteaktiver	1.030	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.586	130
	Tilgodehavende skat	10.000	0
	Tilgodehavender	142.968	250
	Likvide beholdninger	255	0
	Omsætningsaktiver i alt	143.223	250
	Aktiver i alt	4.984.064	3.214

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.710.841	2.834
	Overført resultat	53.864	65
	Egenkapital i alt	4.814.705	2.949
	Selskabsskat	0	36
4	Langfristede gældsforpligtelser	0	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.795	51
	Selskabsskat	33.292	84
	Anden gæld	3.272	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	88
	Kortfristede gældsforpligtelser	169.359	229
	Gældsforpligtelser i alt	169.359	265
	Passiver i alt	4.984.064	3.214
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	2.834	65	2.949
Årets resultat	0	1.877	-11	1.866
Egenkapital ultimo	50	4.711	54	4.815

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.474 5
	Finansielle indtægter i alt	1.474 5
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	4.031 2
	Andre finansielle omkostninger	4.198 4
	Finansielle omkostninger i alt	8.229 6
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Waterknowledge ApS og Hellig Andersvej 10 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Waterknowledge ApS og Hellig Andersvej 10 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 23 TDKK pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
